
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0076 DE 16 DE MAIO DE 2025

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA N.º 1500, DE 9 DE ABRIL DE 2025 (publicada no
DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE
NOVEMBRO DE 2015, resolve:
 
 
Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Organizadora da V Semana da Gastronomia 2025 (19 a 23 de maio de 2025) do Campus Avaré do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo:

MEMBRO  INSTITUIÇÃO SIAPE
PÉRCIA HELENA SABBAG

MAZO PRESIDENTE IFSP - Avaré 226****

ALEX MAURICIO MAZO TITULAR IFSP - Avaré 206****
BRUNA EMYGDIO AURIEMA TITULAR IFSP - Avaré 340***

DANIELE DE SOUZA
CARVALHO TITULAR IFSP - Avaré 151****

FELIPE REIS RODRIGUES TITULAR IFSP - Avaré 242****
KEITH VIANA LOPES

HUNGRIA TITULAR IFSP - Avaré 233****

LUCIANA MARIA RAMIRES
ESPER TITULAR IFSP - Avaré 184****

PAULO RENATO DE PAULA
FREDERICO TITULAR IFSP - Avaré 216****

RICARDO GOMES RAMOS TITULAR IFSP - Avaré 191****

Art.  2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Esta portaria terá vigência até o término do evento.
 

 

 

Assinado Eletronicamente

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO

Diretor-Geral
 

 

Publicado no sítio institucional em 16/05/25.

(*) PORTARIA N.º 76/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 16/05/2025 11:35:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

949960
2a41936a9b

(*) PORTARIA N.º 76/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2


	Documento assinado eletronicamente por:

